WEHURIQUERMNGASE - DECISION DU PRESIDENT DU
CONSEIL D'ADMINISTRATION
DU CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE

PRISELE 30 NOV, 2022
EN APPLICATION DE LA DELEGATION D'ATTRIBUTIONS

Centre communal d’action sociale DU CONSEIL D'ADMINISTRATION
J;A/ gB 94 RESULTANT DE LA DELIBERATION DU 9 JUILLET 2020
022-

OBJET : Convention atelier mémoire 4 destination des personnes dgées pour 2023

Le président du centre communal d'action sociale,
VU le code de I'Action Sociale et des Familles, et notamment ses articles R123-20 et suivants,

VU la délibération de délégation d'attribution du conseil d'administration du centre communal d'action
sociale en date du 9 juillet 2020,

CONSIDERANT que les séances dune durée d'une heure se dérouleront les lundis aprés-midi,
pendant 10 mois (de janvier & décembre 2023), au tarif unitaire de 110 euros TTC, soit au total 7 040

euros TTC
DECIDE

Article 1: La signature de ladite convention

Article 2 : les crédits nécessaires seront inscrits au budget 2023

Article 3 : La présente décision est transmise : Accusé e riception . Minére de fintérieus
A Monsieur le sous-préfet de Sarcelles [095-219505989-20221130-CCAS2022DEC21-CC |
Accusé cerlifié exécutoire

[ Réception pa le préfet : 30/11/2022]

Fait & Soisy-sous-Montmorency, le

Le président du centre
commungl diaction sociale,

Transmis en Sous-Préfecturs de Sarcedies le ; 30 NOV. 2022

ﬁ@"ﬁ&'ﬁ”ﬁﬁﬁ& eﬁ:o@s":&!&&ezpz&.1em1aa-zaucecr.m 30 NOV. 2022

La présents délibération peut faire F'objel d'un recours devant e Tribunal Administratif de Gergy-Pontoise dans un déla) de 2 mois compier de la date du
« fandu exéoutolre » mentionnée sur le présent acte,



